

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼				
Enlace Global Pm C/Intereses				
FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
27-DIC-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0271213		0.80	513,949.40
28-DIC-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 166180001753878698, BEM SPEI BCO:166 BENEF:MA CRISTINA REYNOSO FLORE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 1799CB DICIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR202212282061064630 RFC: REFM7901232A5 IVA: 000000000000.00 BANSEFI HORA LIQ: 14:28:13		22,950.00	490,999.40
28-DIC-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281201		5.00	490,994.40
28-DIC-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281201		0.80	490,993.60
28-DIC-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281202 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012580015104693719, BEM SPEI BCO:012 BENEF:ARTURO SALVADOR GONZALEZ FUENTE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 BE6494 NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202212282061165525 RFC: GOF9A9205245V7 IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:17:57		12,200.40	478,793.20
28-DIC-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281202		5.00	478,788.20
28-DIC-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281202		0.80	478,787.40
28-DIC-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0281203 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012180015928185382, BEM SPEI BCO:012 BENEF:RUBEN MARTINEZ LARRAZOL (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 33901 658927 NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202212282061172412 RFC: MALR9805084LA IVA: 000000000000.00 BBVA BANCOMER HORA LIQ: 15:21:26		7,682.75	471,104.65
28-DIC-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281203		5.00	471,099.65
28-DIC-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0281203		0.80	471,098.85
29-DIC-22	80072682950121726845536008 SPEI RECIBIDO, BCO:0062 AFIRME HR LIQ: 14:00:45 DEL CLIENTE SEGUROS AFIRME S A DE C V AFIRME GRUP DE LA CLABE 062580001011297725 CON RFC SAF980202D99 CONCEPTO: SEGUROS AFIRME TR 45745 REFERENCIA: 0980202 CVE RAST: 80072682950121726845536008	902,932.10		1,374,030.95
30-DIC-22	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 00000000000000000000022ACJF081163403411 AL RFC SHC850101U37 RAS 88462364519884062626 FAC 062626		62,342.00	1,311,688.95
30-DIC-22	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 00000000000000000000022ACJF101163406463 AL RFC SHC850101U37 RAS 88462364523205062626 FAC 062626		138,059.00	1,173,629.95
30-DIC-22	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0301201 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5579209148645002 , BEM SPEI BCO:044 BENEF:NOE DEMETRIO QUIROZ CORON (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PAGO SERVICIO CVE RASTREO: 8846APR1202212302065011136 RFC: QUCN581222JZ4 IVA: 000000000000.00 SCOTIABANK HORA LIQ: 15:03:11		22,112.07	1,151,517.88
30-DIC-22	COMISION ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301201		5.00	1,151,512.88
30-DIC-22	I.V.A. ORDEN DE PAGO SPEI REFERENCIA: 0301201		0.80	1,151,512.08
30-DIC-22	TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000301202 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 0676934643 33901 TMBRADO A 278 DICIEMBRE AL R.F.C. ZEEG710720U51		48,520.00	1,102,992.08
30-DIC-22	Comision x Internet 301202 Transferencias Tercero Banorte		3.00	1,102,989.08
30-DIC-22	IVA Com x Internet 301202 Transferencias Tercero Banorte		0.48	1,102,988.60
30-DIC-22	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 00000000000000000000022ACJJ591163403427 AL RFC SHC850101U37 RAS 88462364619899062626 FAC 062626		11,694.00	1,091,294.60
30-DIC-22	CARGO POR PAGO CONCENTRACION BEM TESOFE 06 600 L 00000000000000000000022ACJJ601163405439 AL RFC SHC850101U37 RAS 88462364620766062626 FAC 062626		2,456.00	1,088,838.60
30-DIC-22	DEPOSITO DE CUENTA DE TERCEROS 0002131093 DE LA CUENTA 0146825244 FACT DE CONTRATOS	399,968.00		1,488,806.60
30-DIC-22	COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000386074		300.00	1,488,506.60
30-DIC-22	IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES DICIEMBRE 0000386074		48.00	1,488,458.60
30-DIC-22	LIQ.INT.S/TASA LIQ 2022-12-31	280.37		1,488,738.97

MENSAJES IMPORTANTES

ESTIMADO CLIENTE, LE INFORMAMOS QUE LAS CONSTANCIAS FISCALES DEL EJERCICIO 2021 CORRESPONDIENTES A SUS CUENTAS INVERSIONES A PLAZO, FONDOS DE INVERSION, INVERSIONES DE MESA DE DINERO Y CREDITOS HIPOTECARIOS, SE ENCUENTRAN A SU DISPOSICION PARA SU CONSULTA. PUEDE DESCARGARLOS DESDE BANCO EN LINEA, DANDO CLIC EN LA IMAGEN DE SU USUARIO DEBAJO DEL BOTON "SALIR", ELIGE LA OPCION "CONSTANCIAS DE INTERES REAL" PARA SELECCIONAR EL PERIODO, O SI LO PREFIERE, SOLICITELA(S) EN CUALQUIERA DE NUESTRAS SUCURSALES. EN CASO DE DUDAS O PARA MAYOR INFORMACION, ESTAMOS A SUS ORDENES EN BANORTE! DONDE UNO DE NUESTROS EJECUTIVOS CON GUSTO LO PODRA ATENDER.

Línea Directa para su empresa:

Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo León. RFC BMN930209927